EDITAL 041/2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - 2021 - PPGEDU – MESTRADO EM

EDUCAÇÃO - TURMA MINTER – URI/FW e IBG

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação da URI –

Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões, Câmpus de Frederico Westphalen,

torna público a relação, em ordem alfabética, dos(as) candidatos(as) classificados na Seleção do

Mestrado em Educação – Turma PCI URI/FW e IBG, Área de Concentração Educação do ano

2022, a relação é a seguinte:

1. Ademilson da Silva  Matos

2. Alex Frisselli de Oliveira Motta

3. Ana Lúcia Almeira Lopes

4. Anete Ferreira de Souza Ribeiro

5. Angélica Miranda Matos

6. Daniela da Silva Lopes

7. Dellker Berigo de Souza

8. Eliana Aparecida Ferreira

9. Elisangela Baldo Bucco

10. Gracielly Keith de Souza Gil

11. Henrique Mello Fantin

12. José Sinézio de Melo

13. Josiani Aparecida de Mello França

14. Luciana Ledo Peres Ruis

15. Luiz Mauro Costa Nunes

16. Maria Aparecida de Rezende Furtado

17. Maria Aparecida Lopes Faustino

18. Maria Cristina Campos Saraiva

19. Maria Lúcia de Souza Lacerda

20. Olívia Aparecida Gomes França Christel

21. Ricardo Luiz de Moura

22. Roseclé Oliveira dos Santos

23. Sandra Rosa de Pinho Arimatéia

24. Sara Correia de Paula

25. Simone Cristina Cestari Shigaki

26. Sirleide Tavares de Melo

27. Tânia Regina Mendonça da Silva Marques

28. Tatiane de Souza Gil

29. Thiago de Souza Cândido

30. Vanuza Martins Leite

Suplente

1. Maria Aparecida da Costa

Aprovado pela Comissão de Seleção do Mestrado em 10 de dezembro de 2021.

OBSERVAÇÃO: A matrícula será realizada nos dias 14 e 15 de dezembro de 2021, das 8h

às 11h, das 14h às 17h, quando os candidatos selecionados deverão dirigir-se à Secretaria

Acadêmica da Faculdade IBG para receberem instruções sobre a efetivação da matrícula na

Secretaria Geral da Universidade.

A chamada dos suplentes caso haja vagas ocorrerá no dia 16 de dezembro de 2021, a partir

das 14h.

Atenciosamente,

Frederico Westphalen, 13 de dezembro de 2021.

Luci Mary Duso Pacheco

Coordenadora do Mestrado em Educação

URI – Câmpus de Frederico Westphalen